НОВОЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                    РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]   22.07.2021	                                   с. Новая Еловка                                               № 62

	Об избрании Председателя Новоеловского сельского Совета депутатов
Большеулуйского района Красноярского края

         В соответствии с пунктом 14 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10,11 Регламента Новоеловского сельского Совета депутатов, утвержденного решением Новоеловского сельского Совета депутатов от 24.05.2018 № 84, руководствуясь п.2 статьи 23 Устава Новоеловского сельсовета, Новоеловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
   1. Избрать Председателем Новоеловского сельского Совета депутатов на непостоянной основе Бондаренко Наталью Валерьевну, депутата Новоеловского сельского Совета депутатов.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его подписания.
         3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник Большеулуйского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Большеулуйский район в сети Интернет www.buluy.achim.ru в разделе «О районе», в разделе «Поселения» подразделе «Новоеловский сельсовет» во вкладке «Совет депутатов».

Председатель Новоеловского
сельского Совета депутатов                                                                    В. И. Кулакова

Временно исполняющая полномочия
Главы Новоеловского сельсовета                                                              Е. В. Краева